D'autoriser, pour le lot 1 (travaux de canalisation et réseaux divers) du marché de travaux de 

requalification de la zone des Iscles de Terre de Provence Agglomération, la conclusion avec l’entreprise 

SAS EHTP d’un avenant n°1 pour un montant de : 

- tranche ferme : 11 022.88 € HT soit 13 227.46 € TTC (treize mille deux cent vingt-sept euros 
et quarante-six centimes TTC). 

Le montant du marché est ainsi porté, après avenant 1, à : 
- 430 193.50 € HT soit 516 232.20 € TTC pour la tranche ferme, 
- 149 108.63 € HT soit 178 930.36 € TTC pour la tranche optionnelle. 

Les autres clauses du marché restent inchangées.